Проект вносит
постоянная комиссия
по законности и правопорядку

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22 октября 2014 года №

О продлении срока рассмотрения проекта областного закона
«О профилактике незаконного потребления наркотических средств и

психотропных веществ, наркомании в Ленинградской области»

В соответствии со статьей 46 Регламента Законодательного собрания
Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Продлить до 1 января 2015 года срок рассмотрения проекта областного
закона «О профилактике незаконного потребления наркотических средств и
психотропных веществ, наркомании в Ленинградской области» в Законодательном
собрании Ленинградской области.

2. Продлить до 1 ноября 2014 года срок подачи поправок к проекту областного
закона «О профилактике незаконного потребления наркотических средств и
психотропных веществ, наркомании в Ленинградской области».

3. Установить, что поправки к указанному проекту областного закона
направляются в постоянную комиссию по законности и правопорядку
Законодательного собрания Ленинградской области.

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин

С

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЗАКОННОСТИ И ПРАВОПОРЯДКУ

Санкт-Петербург Суворовский пр., 67

В Ы П И С К А

из протокола № 11
заседания постоянной комиссии

от 14 октября 2014 года

СЛУШАЛИ: О проекте постановления Законодательного собрания
Ленинградской области «О продлении срока рассмотрения проекта
областного закона «О профилактике незаконного потребления
наркотических средств и психотропных веществ, наркомании в
Ленинградской области».

Вносит постоянная комиссия по законности и правопорядку
Законодательного собрания Ленинградской области.

(от 18.04.2014 № 2290-1/14-06-0)

РЕШИЛИ: Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской
области поддержать данный проект постановления.

Председатель
постоянной комиссии XJ/f^^/*^^ ^-/ O.A. Петров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО ЗАКОННОСТИ И ПРАВОПОРЯДКУ

191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр., 67,
тел./факс: 271-13-83

отНа№

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

СМ. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу включить в повестку дня заседания Законодательного собрания
Ленинградской области 22 октября 2014 года вопрос

«О продлении срока рассмотрения проекта областного закона «О
профилактике незаконного потребления наркотических средств и
психотропных веществ, наркомании в Ленинградской области».

Вносит постоянная комиссия по законности и правопорядку
Законодательного собрания Ленинградской области.

(от 18.04.2014 № 2290-1/14-06-0)

Приложения: на 2 л.

Председатель
постоянной комиссии О.А. Петров

Ю.А. Никифорова
2414